

# Årsredovisning

---

*O & S VVS AB*

*559153-3038*

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 – 2025-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Anders Olsson  
2026-04-05

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom VVS-branschen.  
Företaget har sitt säte i Malmö, Skåne län.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2501-2512	2401-2412	2301-2312	2201-2212
Nettoomsättning	3 020	1 638	1 409	2 779
Resultat efter finansiella poster	41	121	154	-252
Soliditet %	56	48	61	12

Nettoomsättningen avviker med mer än 30%, och ökningen beror på överföring av uppdrag från företag i intressegemenskap.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	168 420	112 530
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		112 530	-112 530
- Årets resultat			24 441
- Belopp vid årets utgång	50 000	280 949	24 441

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	280 949
<i>Årets resultat</i>	24 441
<i>Summa</i>	305 390

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	305 390
<i>Summa</i>	305 390

## RESULTATRÄKNING

1

	2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	3 020 453	1 637 578
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning	59 516	3 562
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>3 079 969</b>	<b>1 641 140</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	-356 610	-187 748
Handelsvaror	-1 553 266	-650 542
Övriga externa kostnader	-386 650	-423 736
Personalkostnader	-743 251	-259 994
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-3 039 777</b>	<b>-1 522 020</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>40 192</b>	<b>119 120</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	879	625
Räntekostnader och liknande resultatposter	-2	1 249
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>877</b>	<b>1 874</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>41 069</b>	<b>120 994</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>41 069</b>	<b>120 994</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-16 628	-8 464
<b>Årets resultat</b>	<b>24 441</b>	<b>112 530</b>

## BALANSRÄKNING

1

	2025-12-31	2024-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>		
<b>Omsättningstillgångar</b>		
<i>Varulager m.m.</i>		
Råvaror och förnödenheter	99 118	39 602
<i>Summa varulager m.m.</i>	99 118	39 602
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	201 346	592 711
Övriga fordringar	17 668	17 668
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	219 014	610 379
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	311 360	45 819
<i>Summa kassa och bank</i>	311 360	45 819
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>629 492</b>	<b>695 800</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>629 492</b>	<b>695 800</b>

## BALANSRÄKNING

	2025-12-31	2024-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	280 949	168 420
Årets resultat	24 441	112 530
<i>Summa fritt eget kapital</i>	305 390	280 950
<b>Summa eget kapital</b>	<b>355 390</b>	<b>330 950</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	367 059	229 875
Skatteskulder	-64 024	-70 735
Övriga skulder	-28 933	206 710
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	0	-1 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>274 102</b>	<b>364 850</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>629 492</b>	<b>695 800</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2	Medelantalet anställda	2025-12-31	2024-12-31
	Medelantalet anställda	2	2

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2026-03-28

## UNDERSKRIFTER

Malmö

*Anders Olsson*

Anders Olsson

2026-03-28

*Martin Runquist*

Martin Runquist

2026-03-28